
 
UCHWAŁA NR X/88/07 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 
z dnia 27 grudnia 2007 r. 

 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości oraz o zmianie niektórych uchwał 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
1) budowle, budynki lub ich części oraz grunty zajęte: 

a) na prowadzenie statutowej działalności w zakresie: kultury, pomocy społecznej, obsługi 
oświaty, ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem przeznaczonych na prowadzenie 
działalności gospodarczej, 

b) na prowadzenie świetlic wiejskich, 
c) na zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej, 
d) na oczyszczalnie ścieków oraz sieci i urządzenia kanalizacyjne, 
e) na obiekty sportowo-rekreacyjne ogólnodostępne, w tym zajęte na działalność 

gospodarczą, 
f) na cmentarze, z wyjątkiem zwolnień przyznanych kościołom i związkom wyznaniowym 

uregulowanych odrębnymi ustawami, 
g) na prowadzenie schroniska dla zwierząt domowych; 

2) część budynków w szkołach zajętych wyłącznie na nieodpłatne świadczenie usług 
zdrowotnych dla dzieci i młodzieży objętych wychowaniem przedszkolnym  
oraz obowiązkiem szkolnym i nauki; 

3) grunty stanowiące drogi wewnętrzne dojazdowe do użytków rolnych; 
4) nieruchomości związane z prowadzoną działalnością gospodarczą, które takie zwolnienia 

otrzymały do 31 grudnia 2007 r., na podstawie wcześniejszych uchwał Rady Miejskiej  
w Golczewie (na okres obowiązywania udzielonego zwolnienia). 
 

§ 2. W uchwale nr IX/81/07 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 21 listopada 2007 r.  
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz udzielania zwolnień, 
tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie określenia wysokości stawek podatku  
od nieruchomości”. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od 1 stycznia 2008 r. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
     Mieczysław Perużyński 

 
 
 

 
                     
Zmiany teksu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz. 1635,  
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847 


